et super rebus micki oblatis, cum konorabilibus viris Dominis

Consulibus ejusdem civitatis Gripeswaldis amicabiliter nie

composui et uuivi. Ita quod ncc ego, ncc mei keredes, nec

aliquis nomine mei contra Dominos Froconsulcs et Consulcs

dicto Civitatis Gripeswaldis, nec contra eorum Cives, ncc

contra Willekinum Aurifabrum, Hcrdiugkum Bubenow, Civcs

ibidem, vel contra eorum keredes, ncc contra quoscumquc

alios, nec eorum contra eos, qui dicto captivacioni et deten-

sioni mee intcrfucrunt, qucrclas aut qucstioncs movere et

facere, nec aliqualitcr causarc velimus ncc dcbcamus, qnod

ego mei et keredum meorum nomine bona fide promitto Ho¬

minis Consulibus antcdictis in kiis scriptis. In cujus rci

testimonium sigillum meum presentibus duxi spontc appen-

14c) © @. @. Jp. ©cftcvbiug ^üimnci'fctjeä ÜDiagajm 2f;f. I ©• 21'2—213.
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dendum. Datum anno Dni MCCCLX feria tertia proxima

post dominicain, qua cantatur Juclica me Deus. Testes liujus

roi sunt vencrabilis in Christo Pater Dominus Johannes,

Oamynonsis ccclesie Episcopus, Everhardus Rubenow et

Nicolaus Wcstphal, Proconsules Civitatis Gripeswaldis, Hin-

riciis Scupplcnberg, Johannes Bockholt, Arnoldus Lange,

Consules ejusdem Civitatis aliique plures lidcdigni.

No. 47.

^einrieb ©ebeepptenbevß, 9tatt)$tjevr, erhält » out Statt) einen ©arten

am Sli)f unb einen ©arten rot' beni Sßettentt)or. Lib. her. XVI. Fol. 24.

1360, Stprit 17."') Safet I, VIII.

Nos Consules recognoscimus dilectis nobis conconsu-

libus Johanni Wilden, Ghcrardo Gnaskow, Hinrico

Scupplenbergh, et Hinrico Ysermenghor ortos, per ipsos

novitcr comprehensos, et per fossata longa et transversula,

sepos assoreas et virgeas distinetos, extra portam sccro-

toruui iufra fossatuni magnuin nostrum et fluvium, Ryf

nominatiim, donavinius jure nostro civili perpetuo utendos

et possidendos.

Item recognoscimus nobis dilecto Hinrico Scupplen-

bergh ortum extra valvam Pingwem situatum, prout

dictus ortiis per fossata et sepes est comprehensus, donavi¬

nius jure nostro civili uteudum et perpetuo possidondum.

Scr. feria VI ante Misericord. (13G0).

No. 48.

.'peinrieb Scboepplenbcvg, 9Iatt)§t)err, herlauft 20 Sllart Siente hon

feinem §aufe in ber Ätiopfftralje. Lib. obt. XV. Fol.60. 1360, Suli 14.

Not. quod constitutus coram nobis Hinricus Scupplen¬

bergh, nostri consulatus socius, publice recognovit, so

racionabilitor vendidisse Bertramo de Wampen suisque lierc-

dibus annos redditus viginti marcarum de sua hereditate et